
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2006

 4,552,946,398TOTAL APLICACION DE FONDOS

 478,426,795Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 116,547,657AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 5,147,920,851TOTAL:

 4,606,792,803TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 478,295,278 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

 62,832,770AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 5,147,920,851TOTAL:
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AUTORIZOFORMULO

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INCENTIVOS DE LA COLABORACION ADMVA.
PARTICIPACIONES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES
INGRESOS REASIGNADOS
SUBSIDIOS
FINANCIAMIENTOS
DISPONIBILIDAD INICIAL

 196,759,128
 4,855,018

 31,941,508
 157,026,228

 183,736,736
 1,702,896,497

 1,956,488,349
 211,606,945
 141,271,816

 20,210,577
 0

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES

FIDEICOMISOS ESTATALES

DEUDA PUBLICA

 350,258,798

 34,383,013

 133,228,201

 3,223,064,542

 25,434,232

 411,073,573

 209,996,863

 165,507,174

 390,581,882

 1,886,633,233

 2,329,577,687


